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文化素质讲座学分申请表
	姓名
	
	班级
	
	学号
	

	联系方式
	
	院系
	
	专业
	

	申请类别
	□1，讲座累计满8场，申请1分
□2，未认定学分的讲座累计4-7场，申请0.5分

	讲
座
信
息
	序号
	讲座名称
（填写4场或8场）

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	本人申请：
（纸质申请表需手写：我未认定学分的讲座已满4/8场，申请认定0.5/1学分）



申请人签字：
年		月		日
（纸质申请表需手写签字）

	校团委评定：


签字：			盖章		
年		月		日

	备注：



注：申请人需要分别填写电子版和纸质版共两份申请表
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